Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район

Администрация
Вознесенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2013года                                                                           №88
	 х. Вознесенский

	О внесении изменений в Постановление
Администрации Вознесенского сельского поселения  от 01.09.2010 г.  №34

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 20.07.2011г № 25 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» Уставом муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Вознесенского сельского поселения на 2011–2015 годы» в части объема финансирования плана мероприятий программы согласно приложению.
         2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского
сельского поселения

С.И. Чмира

приложение к Постановлению
Администрации Вознесенского
сельского поселения от 26.12.2013 №88

«Мероприятия
муниципальной долгосрочной целевой программы
«Повышение безопасности дорожного движения на территории Вознесенского сельского поселения
на 2011–2015 годы»

	N
п/п
	Наименование
мероприятий
	Источник
финансирования

	Объем вложений (тыс. руб.)

	всего

	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7

	1
	Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населенных пунктах
	Бюджет Вознесенского сельского поселения Морозовского района
	199,0
	199,0

0,0

	 0,0
	 0,0
	 0,0

	2
	Выполнение работ по организации и устройству уличного освещения
	Бюджет Вознесенского сельского поселения Морозовского района
	930,4
	285,7

499,1
	145,6
	0,0
	0,0

	3
	Выполнение работ по ремонту внутрипоселковых дорог
	Бюджет Вознесенского сельского поселения Морозовского района
	166,0
	 166,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Текущее содержание внутрипоселковых дорог поселения, в т.ч. зимнее содержание внутрипоселковых дорог (расчистка по мере необходимости дорог поселения от снега, подсыпка песком при гололедах)
	Бюджет Вознесенского сельского поселения Морозовского района
	315,0
	40,0
	217,7
	57,3
	0,0
	0,0

	5
	Проведение специальных тематических мероприятий в муниципальных учреждениях культуры сельского поселения по пропаганде культуры поведения участников дорожного движения разных возрастных категорий,акций «Внимание, дети!»,«Внимание,пешеход!», «Зебра»
	Бюджет Вознесенского сельского поселения Морозовского района

Не требуется

	6

	Организация в библиотеках выставок книг и плакатов о безопасности дорожного движения
	Бюджет Вознесенского сельского поселения Морозовского района

	Не требуется

	ИТОГО по Программе (тыс. руб.)
	1610,4
	690,7
	716,8
	202,9
	0,0
	0,0».

[bookmark: _GoBack]